Ofício Circular nº 0037-2024                                                              Guaratinguetá, 18 de junho de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a TRIGÉSIMA

SEXTA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas do dia 19 de

junho de 2024, quarta-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as seguintes matérias:

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0064-2024 (Proc. 0710-2024), Prefeito Municipal

Estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o

Exercício de 2025 e dá outras providências.

Projeto de Lei Executivo nº 0071-2024 (Proc. 0972-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar de R$ 2.500.000,00 ao Orçamento de 2024 e dá

outras providências.

Projeto de Lei Executivo nº 0072-2024 (Proc. 0973-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar de R$ 732.992,40 ao Orçamento de 2024 e dá

outras providências.

Projeto de Lei Executivo nº 0073-2024 (Proc. 0974-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar de R$ 19.295,00 ao Orçamento de 2024 e dá

outras providências.

Projeto de Lei Legislativo nº 0009-2024 (Proc. 0754-2024), Vereadora Dani Dias

Institui a Campanha Oftalmológica nas Escolas da Rede Municipal de Ensino de Guaratinguetá e dispõe

sobre a obrigatoriedade da realização de exames oftalmológicos em alunos das escolas municipais e dá

outras providências.

Observações:

➢ No próximo dia 19 de junho, quarta-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de

Leis, a Sessão de Homenagem à “Igreja de Jesus Cristo dos Santos dos Últimos Dias - Mórmons”,

pelos 50 anos de atuação no Município de Guaratinguetá, conforme Decreto-Legislativo nº 912, de 10

de maio de 2024.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350030003500340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155561&arquivo=Arquivo/Documents/PE/155561-PE642024-202404301806335308848(1154).pdf&identificador=3100350035003500360031003A005000#P155561
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155846&arquivo=Arquivo/Documents/PE/155846-PE712024-202405291646188625017(1154).pdf&identificador=3100350035003800340036003A005000#P155846
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155847&arquivo=Arquivo/Documents/PE/155847-PE722024-202405291647061751501(1154).pdf&identificador=3100350035003800340037003A005000#P155847
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155848&arquivo=Arquivo/Documents/PE/155848-PE732024-202405291647351749379(1154).pdf&identificador=3100350035003800340038003A005000#P155848
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155602&arquivo=Arquivo/Documents/PL/155602-PL92024-202405031845464679343(2257).pdf&identificador=3100350035003600300032003A005000#P155602

		2024-06-18T17:22:35-0300